AKT THEMELIMI
| SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZU
“Jon Construction” Sh.p.k.

Sot mé daté 02.10.2020 né Tirane, u paraqit pala e méposhtme:

Z.Thanas Rapo, lindur né 25.07.1979, shtetas Shqiptar, me banim né Tirané, me-tet&rnjoftim nr.
036109541 dhe numér personal H90725143V,

Z.Arben Maloku, lindur né 13.09.1986, shtetas shqiptar, me banim ne Tiran&, me numér
pasaporte BD6468860 dhe numér personal 160913052T.

te cilet kane vendosur t€ nénshkruajé Aktin e Themelimit t&¢ méposhtém té njé shogérie me
pérgjegjési té kufizuar (mé poshté “Shoqéria”), aktiviteti i sé cilés rregullohet nga legjislacioni
shqgiptar né fuqi dhe Statuti i saj, i cili éshté pjesé pérbérése e kétij akti, sé cilés i bashkéngjitet
(mé poshté “Shtojca 17).

Neni 1 - Emértimi
Emértimi i Shoqérisé éshté “Jon Construction” Sh.p.k.
Neni 2 - Selia
Selia e Shoqérisé éshté né Rr. “Blloku Gintash”, 2 kateshet e biznesit, Tirané&, Shqipéri.
Neni 3 - Kohézgjatja
Kohézgjatja e veprimtarisé sé Shogérisé do té jeté me njé afat t& pacaktuar.
Neni 4 — Objekti i shogérisé

4.1.  Shoqgéria ka pér objekt kryerjen e aktiviteteve tregtare né pérputhje me legjislacionin
Shqiptar né fuqi.

4.2.  Shoqgéria ka pér objekt kryerjen e aktiviteteve tregtare né pérputhje me legjislacionin
Shgiptar né fuqi.

4.3. Né ményré mé specifike, Shogéria do t€ mund té kryejé ¢do aktivitet né fushén e
ndértimeve né Shqipéri dhe né vecanti: Ndertimin e ndertesave publike dhe private,
pallateve, vilave, hoteleve, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve,
autostradave, traseve hekurudhore, dhe te gjitha veprave te tjera madhore,
ujesjellesave, Ujrave mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe
telekomunikacionet, ndertimin dhe rehabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet
turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet,
objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, rlkonstruksmne te veprave te
artit, montimet e konstruksioneve metalike; si dhe cdo nderti ster. Ne fushen e
ndertimi shogeria do te kryeje: Studimin, projektimin, kop sipermarrjen
zbatuese dhe/ose investimin.




Neni 5 — Kapitali themeltar

5.1 Kapitali themeltar i shogérisé éshté Leke 100 (njéqgind) Lek.
b

B E)K.pitali themeltar i shoqérisé pérbéhet nga 2 (dy) kuota, té gjitha t& nénshkruara me
Vle,;'?"sibbj pércaktimit t& nenit 6, si mé poshté.
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Neni 6 - Kontributet
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6.1.  Kontributi né kapitalin e shoqgérisé do té jeté si mé poshté:

Z.Thanas Rapo do té ofrojé njé kontribut né para né shumén prej 50 (pesédhjet&/00) Leke né
favor té shogérisé né themelim e sipér; dhe

Z.Arben Maloku do té ofrojé njé kontribut né para né shumén prej 50 (pesédhjeté/00) Leke né
favor té shogérisé né themelim e sipér.

6.2. Sipas kontributeve té mésipérme

Z.Thanas Rapo i pérket 1 (njé€) kuoté, gé i korrespondon 50% (pesédhjeté pérgind) té kapitalit t&
Shogérisé;

Z.Arben Maloku i pérket 1 (nj€) kuoté, qé& i korrespondon 50% (pesédhjeté pérgind) té kapitalit
té Shoqgérisé.

Neni 7 — Administrimi

7.1 Shoqgéria administrohet nga 2 Administrator te cilet do t& géndrojé né detyré deri né
shkarkim apo doréhegje pér njé periudhé prej 5 (pese) vitesh. Administatoret jane:

7.2 ZThanas Rapo, lindur né 25.07.1979, shtetas Shgiptar, me banim né Tirang, me

letérnjoftim nr. 036109541 dhe numér personal H90725143V,
Z.Arben Maloku, lindur né 13.09.1986, shtetas shqiptar, me banim ne Tiran&, me numér
pasaporte BD6468860 dhe numér personal 160913052T.

73 Pérfagésimi ligjor i Shogérisé i besohet Administratorit. Administratori mund té ushtroj té&
gjitha kompetencat konform me sa parashikohet né nenin 95 t& Ligjit n. 9901 te dates
14.04.2008 “Pér tregtarét dhe Shoqérité tregtare”.

7.4 Administratorét mund té emérojné pérfaqésues té posagém pér veprime apo kategori té
caktuara veprimesh.

Neni 8 — Transferimi i kuotave

Kuotat i transferohen té tretéve sipas parashikimeve té Statutit.




Neni 9- Gjuha

9.1 Ky Akt Themelimi &shté hartuar né 3 (tre) kopje né gjuhén shqipe.




REPUBBI’KA o8 S'HQIPERISE NOTER REZARTA B.KOCI

DHm‘kQBIBETARE E NOTERISE ADRESA NR.9, BLV"ZOGU I PARE",
} NR.97, NR.1, NR.1
DEGA VENDORE TIRANKE TEL: 672041909

VERTETIM NENSHKRIMI NE AKTE TE
NDRYSHME OSE NE DEKLARATA
PERSONALE

Nr. repertori: 6303
Tirane mé 02/10/2020

Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s& Shqipéris&", i ndryshuar
2.Ligji or. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t&é dhénave personale", i ndryshuar

3.Ligji or. 110, dat& 20/12/2018 "Pér Notering" 405928
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\*'135"6@;5’ﬁ{'é:’daté 02.10.2020 , para meje Notere REZARTA B. KOCI, anétare né Dhomén Kombétare t&
Noteris€, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, NR.9, BLV"ZOGU I PARE", NR.97, NR.1,

NR.1, u paraqit personalisht:

DEKLARUESIT:

Thanas Rapo, atésia Pano, amésia Adelina, shtetas Shqiptar, lindur né Himaré dhe banues né TIRANE,
me adresé¢ SULEJMAN PITARKA; Nd. 14; H. 8; Ap. 36; NJESIA ADMINISTRATIVE NR. 7; NJESIA
BASHKIAKE NR. 7; 1001; TIRANE, lindur mé 25/07/1979, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési
t€ ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 036109541 dhe
nt. personal H90725143V .

Arben Maloku, atésia Shyqyri, amésia Qerime, shtetas Shqiptar, lindur né Tirané dhe banues né TIRANE,
me adres¢ KORBI 04010048; Nd. 4; H. 1; ; ZALLHERR; CERKEZEMORINE; 1048; TIRANE, lindur
mé 13/09/1986, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t&¢ ploté juridike pér té vepruar, pér
identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 033650535 dhe nr. personal [60913052T .

Subjektet e mésipérme, né vullnet té liré dhe té ploté, u paraqitén dhe nénshkruan pérpara meje
Noteres, dokumentin "AKT THEMELIMI I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
Jon Construction Ssh.p.k” date 02.10.2020, bashkélidhur.

Uné Noterja, pasi verifikova identitetin e personave t& sipércituar, népérmjet mjeteve té identifikimit né
pérputhje t& ploté me nenin 62, pika 1, gérma “&”, si dhe nenit 128 té ligjit nr. 110/2018 “Pér Noteriné”,
dhe Udhézimit t€ Ministrisé sé Drejtésisé nr. 6291, daté 17.08.2005; vértetoj nénshkrimin e tyre.

Ng zbatim t€ ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné noterja deklaroj
se do té ruaj dhe pérpunoj t€ dhénat personale té subjektit t& kétij veprimi né ményré t€ drejté dhe té
ligjshme.

NOTER
REZARTA B. KOCI




